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(g otentiam quum per poffibilitatemextrafe
w4 operandi definimus, tam viui loquendi ’
4 vulgari, quam technico refpondebit
i definitio.  Quos illa, {i ad creaturas re-
ftringitur, agnofcit limites, illos de Deo praedicata
refpuit. " Quibus enim fub determinationibus nobis co-
gitamus 'Deum ?  nonne fub iis, quae complexum
omnium perfe@ionum in fummo, aur fi mauis, fine
gradu ipfi adfignant? Potentiam igitur fummo Numini '
quando tribuimus, innuitur perfettio , iuxta quam |
cum omnitudine Deus extra fe operari cogitatur.
SCHOL. Vox potentia Dei, quando paflim a Theolo-
gis fumitur latius, tunc inuoluit quamlibet poflibilita-

tem operandi in Deo, atque tam potentiam ad intra,
A 3 guam
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quam eam, quae ad extra dutur, compremncnt Po-
tentia ad intra iterum c‘ iplex eft. Speftatur enim
vel sawdds, quo refpeftu innuit intelleCtum et vo-
Juntatem Dei in aftu primo confideranda; vel vmosea-
> &ibus De1 dittis Peuom ibus eft occu-
otentia generandi, m(’cehvu {pi-
i pnat onem. Potentia ad intr
tia ad extra, de qua hic DObl)

era eift.

§ IL
Cuilibet enti illud eft optimun;, quod cum effentia

{uia conuenit exatkiffime. de(‘ma igitur cum effentia
Dei, quae a fummis ipfius perf feGionibus realiter non
elt Cl.’lir*?;a , maximam “:ﬂwt conuenientiam ;™ xaT
et ) ' \ollaleﬂhlad-
r | reprael fentauit intelleCtus
i erfur-in obietta;, quae

ipfius aduerfantur perfectionibus; haec enim non poi-
funt non effe-mala Deo.

§. I
’ nque in fe fﬁe? ta non inuoluunt contra-
ditions dicuntur: abfolute pofiibilia. latiork fignifi-
Cﬁm, quatenus nempe poffibile tantum opponitar im-
poflibili.. Iuxca hanc abfolute poffibilis notionem cum
ens ’-.“xf:ceﬂériazm, tum entia contingentia perti inent ad
entia ‘PU‘EWM'&- Abfolute po f bilia {trictiori Ggnifi-
catu dicuntur, quaecunque in {c {petltata in-fuo fieri con-
tingente non Jmpl;canr contradictionem,, - quae oppo-

nuntur non tantum abfolute impofibili prlmo fignifi-
catu,
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catu, fed et neceflario. Deus iraque pertinens ad ab
folute poflibilia latius diGa non percinet ad abfolute
poffibilia fignificatu ftriiori’, vtpote quae non tan-
tum requirunt, venon inuoluant contradiGtionem ; fed
vt poflint efle et non effe. Potentia Dei, quae eft vo
mtatis diuinae perfettio exequutiva, circa ea verfa-
quae C" ra Det nn funt, feu funt a Deo alia (. .
Ergo fingula l)OlHLu ia Cmu(matu {tritiori; non vero
fingula poffibilia fig nificatu latiori funt obie€tum omni-